tamamını kullanmadan taşıtıyla Türkiye 
Gümrük Bölgesi dışına çıkan emeklilerin, izin 
süresi içinde olmak koşuluyla, izinden kalan 
sürelerini kullanmak üzere taşıtıyla yeniden 

Türkiye Gümrük Bölgesine girişlerinde 
Türkiye'ye son giriş tarihinden geriye doğru bir 
yılda en az (185) yüzseksenbeş gün Türkiye 
Gümrük Bölgesi dışında bulunma koşulu 
aranmaz. 

✓ Doğru Cevap: A - Sürelerin tamamını 
kullanmış olma veya yerleşim yeri şartını 
sağlamama durumlarından birinin veya her 
ikisinin birlikte mevcut olması halinde, Avrupa 
Birliği, Avrupa Serbest Ticaret Birliği(EFTA)  
ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik 
Krallığı ülkelerinde yerleşik kişilerin bu 
ülkelerde adlarına kayıtlı olan kişisel kullanıma 
mahsus kara taşıtlarına Türkiye Gümrük 
Bölgesine giriş yapılmak istenilen tarihten 
geriye doğru 365 (üçyüzaltmışbeş) gün 
içerisinde bir kez olmak üzere bir ay süre 
verilir. EFTA Üye ülkeler: Norveç, İsviçre, 
İzlanda ve Liechtenstein 

124-) GEÇİCİ İTHAL EDİLEN KARA 
TAŞITLARINA İLİŞKİN GÜMRÜK 
GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 1)’e göre; 
Geçici giriş belgesi kapsamında verilen